
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

777 

516 

769 

765 

78 

496 

11 

509 

21 

22 

743 

46 

59 

229 

73 

750 

747 

333 

25 

9 

93 

33 

538 

5 

181 

222 

Name 

R. BORTOLI 

R. ROTILLI 

R. BASSO 

W. CANCELIER 

ML. FEDRIZZI(S) 

A. BIRUEL 

J. SCHEFFER 

V. JACOBOWSKI(S) 

RECK JR 

V. WILLMS 

M. BECK 

T. WEISHEIMER 

R. MINOZZO 

D. CRESTANI 

M. BALAM(S) 

M. KAPPES 

MT. FEDRIZZI 

F. MOREIRA 

V. RECK(S) 

W. ANTUNES(S) 

S. INTROVINI(S) 

A. WEISHEIMER 

F. SCHEFFER(S) 

R. SAMPAIO 

R. LOCATELLI(S) 

I. CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

Q32 Best Tm 

59.414 

59.654 

59.809 

59.865 

59.960 

1:00.045 

1:00.119 

1:00.211 

Q22 Best Tm 

59.945 

59.718 

59.644 

1:00.015 

1:00.010 

1:00.213 

1:00.219 

1:00.215 

1:00.262 

1:00.463 

1:00.614 

1:00.657 

1:00.985 

1:01.086 

1:01.221 

1:04.015 

Q12 Best Tm 

59.994 

1:00.643 

1:00.020 

1:00.515 

1:00.294 

1:00.318 

1:00.608 

1:00.835 

1:00.610 

1:00.681 

1:01.150 

1:00.829 

1:01.197 

1:01.042 

1:01.079 

1:01.093 

1:01.380 

1:01.571 

1:01.592 

1:01.747 

1:01.987 

1:02.036 

1:02.212 

1:02.402 

1:02.825 

7:04.890 

Printed: 19/07/2025 15:53:56 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 2 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 


