

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 2

Pos	No.	Name	Class	Q32 Best Tm	Q22 Best Tm	Q12 Best Tm
1	777	R. BORTOLI	AC	59.414	59.945	59.994
2	516	R. ROTILLI	AC	59.654	59.718	1:00.643
3	769	R. BASSO	AC	59.809	59.644	1:00.020
4	765	W. CANCELIER	AC	59.865	1:00.015	1:00.515
5	78	ML. FEDRIZZI(S)	AC S	59.960	1:00.010	1:00.294
6	496	A. BIRUEL	AC	1:00.045	1:00.213	1:00.318
7	11	J. SCHEFFER	AC	1:00.119	1:00.219	1:00.608
8	509	V. JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.211	1:00.215	1:00.835
9	21	RECK JR	AC		1:00.262	1:00.610
10	22	V. WILLMS	AC		1:00.463	1:00.681
11	743	M. BECK	AC		1:00.614	1:01.150
12	46	T. WEISHEIMER	AC		1:00.657	1:00.829
13	59	R. MINOZZO	AC		1:00.985	1:01.197
14	229	D. CRESTANI	AC		1:01.086	1:01.042
15	73	M. BALAM(S)	AC S		1:01.221	1:01.079
16	750	M. KAPPES	AC		1:04.015	1:01.093
17	747	MT. FEDRIZZI	AC			1:01.380
18	333	F. MOREIRA	AC			1:01.571
19	25	V. RECK(S)	AC S			1:01.592
20	9	W. ANTUNES(S)	AC S			1:01.747
21	93	S. INTROVINI(S)	AC S			1:01.987
22	33	A. WEISHEIMER	AC			1:02.036
23	538	F. SCHEFFER(S)	AC S			1:02.212
24	5	R. SAMPAIO	AC			1:02.402
25	181	R. LOCATELLI(S)	AC S			1:02.825
26	222	I. CHERUBINI(S)	AC S			7:04.890

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits